РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Сорок шестое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

 от  «14» ноября 2017 г.                                        №6

О внесении изменений решение

Муниципального совета №5

от 12 ноября 2015 года «Об

утверждении Порядка определения

размера арендной платы, а также

порядка, условий и сроков внесения

арендной платы за земельные участки,

находящихся в муниципальной

собственности Яковлевского района»

В соответствии с подпунктом  3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом муниципального района «Яковлевский район»

Белгородской области, Муниципальный совет района  решил:

1. Внести изменения в Порядок определения размера арендной платы, а

также порядок, условия и сроки внесения арендной платы за земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности Яковлевского района (далее -

Порядок), утвержденный решением Муниципального совета Яковлевского

района №5 от 12 ноября 2015 года:

- в таблице пункта 5 Порядка, подпункт 4.5 изложить в следующей

редакции:

№

п/п

Виды разрешенного

использования

земельных участков

Коэффициент функционального использования

Строитель Томаровка Яковлево Сельские

населенные

пункты

За

пределами

населенных

пунктов

4.5 Земли под

промышленными

объектами

1,65 8 15 2 1,65

consultantplus://offline/ref=A214E978BA57F9C6E0FCD33283D93D97CDA86067F3B9030994B5D1889000536A622A10AA1Ea2m9H
consultantplus://offline/ref=AFADA87A490622197A0C44123392E187622425859DDEB14E27651CF360BEB79483611C1958A1YFN
consultantplus://offline/ref=AFADA87A490622197A0C44123392E187622522859BD5B14E27651CF360ABYEN
consultantplus://offline/ref=AFADA87A490622197A0C5A1F25FEBB8A672778889CD4BA1A7E3A47AE37B7BDC3C42E455E1910BADD6E9CCBA0Y2N

2

2. Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте

муниципального района «Яковлевский район» в сети «Интернет» yakovl-adm.ru

в разделе «Муниципальный совет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому

развитию (Волобуев В.В.) и исполняющего обязанности заместителя главы

администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам

Бондаренко Р.Н.

             Председатель

Муниципального совета района            Е.А. Говорун

http://www.yakovl-adm.ru)/